Py KUNGRLVS Kallelse
I kommun 2025-12:04

Kallelse

Instans Kommunfullmaktige

Plats Stadshuset, Sessionssalen.

Tid Torsdagen den 4 december kl 17:00-22:00

Thomas Alpner (M) Oskar Engdahl
Ordférande Sekreterare

Under sammantradet delas kulturpriset, kulturstipendiet och
stipendiet for hallbar utveckling ut.

Postadress: Kungalvs kommun, 442 81 Kungalv. Besdksadress: Ytterbyvagen 2, 442 30 Kungalv.
Telefon: 0303-23 80 00. E-post: kommun@kungalv.se

www.kungalv.se
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KS2025/2551-1

KS2025/2252-1

KS2025/2253-1

KS§2025/2360-1

KS2025/2554-1

KS2025/2528-1

KS2025/2529-1

KS2025/2530-1

KS2025/2533-1

Dagordning

Upprop
Formalia

Val av tva justerare att justera sammantradets
protokoll

Faststallande av dagordning

Information

Information fran kommunstyrelsens ordférande
Inkomna motioner, interpellationer och fragor

Fraga till kommunstyrelsens ordférande angaende
riktade statsbidraget for lararassistenter -
Utvecklingspartiet

Interpellation till utbildningsrad Anna Vedin (M)
Uppfdljning av beslutet om
idrottsbibliotek/fritidsbank i Kungalv -
Utvecklingspartiet

Interpellation till Jonas Andersson (S)
samhallsbyggnadsrad fran Utvecklingspartiet

Interpellation rambudget, finansiering av
skolverksamheten till Daniel Tengvall (S),
Ekonomirad - Sverigedemokraterna

Interpellation - Planering fér skyddsrum i Kungalvs
kommun - Centerpartiet

Motion om att forbattra trafiksituationen med fler
pendelparkeringar - Liberalerna

Motion om saker lastbilsparkering i Kungalvs
kommun - Liberalerna

Motion om etablering av Kungalvs
Innovationspark - for starkt naringsliv, forskning
och regional utveckling - Utvecklingspartiet

Motion om etablering av vanortssamarbete med
Ukraina - Centerpartiet
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Forslag till beslut

Utses

Faststalls

Antecknas

Antecknas

Antecknas

Antecknas

Antecknas

Antecknas

Remitteras

Remitteras

Remitteras

Remitteras
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KS2025/2540-1

KS2025/2542-1

KS2025/2543-1

KS2025/2549-1

KS2025/2550-1

KS2025/2552-1

KS2025/2566-1

KS2025/2567-1

KS2025/2576-1

KS2024/2545-3

KS2024/1135-9

KS2024/1440-1

KS2024/1441-1

KS2024/1442-1

KS2025/1400-4

Motion - Sakra elevers ratt till laromedel — stark
huvudmannens ansvar och férutsattningarna for
tillitsbaserad styrning - Utvecklingspartiet

Motion Aterinfér Kungélvs ungdomsfullmaktige -
for ett framtida Kungalv byggt av nasta generation
- Utvecklingspartiet

Motion Utred mojligheten till 6kad fysisk aktivitet
och roérelse for barn med sarskilda behov och
tillsatt en funktionshinderlots - Utvecklingspartiet

Motion om 6kad kontinuitet och trygghet i
hemtjansten - Liberalerna

Motion motverka digitalt utanférskap bland aldre -
Liberalerna

Motion om insyn och redovisning av kostnader i
samband med Arenabygget i Kungalv -
utvecklingspartiet

Motion om att forbattra matematikundervisningen
- Centerpartiet

Motion om att tidiga insatser i skolan ger mest
tillbaka - Centerpartiet

Motion om aterinfér medborgarstammor -
Liberalerna

Arenden fran kommunstyrelsen

Bohus Raddningstjanstforbund (BORF) - budget
2025

Parkeringsnorm - Del av Mobilitetspolicy efter
aterremiss

Upprattande av verksamhetsomrade for Arod
etapp 2

Upprattande av verksamhetsomrade for Arod
etapp 4

Upprattande av verksamhetsomrade for Arod
etapp 5

Beslut om antagande - revidering av
avfallsforeskrifter
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Remitteras

Remitteras

Remitteras

Remitteras

Remitteras

Remitteras

Remitteras

Remitteras

Remitteras

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut
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KS2025/1918-1

KS2025/2206-1

KS§2025/0526-1

KS2025/1791-3

KS2024/1952-3

KS2021/2034-3

KS2024/2630-3

KS2024/2648-3

KS2025/0954-3

KS2025/0955-3

KS2025/2459-1

KS2025/2561-1

KS2025/2581-2

KS2025/2581-3

KS2025/2581-4

KS2025/2581-5

Investering i ny 130/20 kV mottagningsstation M8
Skalldal - Kungalv Energi AB

Lokala foreskrifter for att skydda manniskor halsa
och miljon

Kungalvs kommuns forfattningssamling
Svar pa motioner

Svar pa Motion en modern parkeringsnorm for ett
tillgangligt och levande Kungalv- Liberalerna

Svar pa Motion om att stanga av Alvebacken vid
Kongahalla center for genomfartstrafik-
Sverigedemokraterna

Svar pa motion angaende vindbruksplan

Svar pa motion fran Liberalerna gallande
utbildning arbetsgivaransvar och arbetsledning

Svar pa motion Att framja demokrati genom
lunchméten mellan gymnasieelever och lokala
politiker i Kungalv

Svar pa motion rérande deltagande i SKRs
utvecklingsprojekt for budgetprocessen

Svar pa motion rérande genomlysning av
Kungalvs kommuns ekonomi

Val, avsédgelser och fyllnadsval
Val av revisor till stiftelsen Kungalvsbostader

Val av ledamot till beredningen for trygghet och
stod

Avsagelse fran uppdrag som kommunstyrelsens
ordférande - Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ordférande i
krisledningsnamnden - Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ordférande i AB
Kongahallas styrelse - Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ordférande i Kungalv
Arena ABs styrelse - Miguel Odhner (S)
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Beslut
Omedelbar justering

Beslut

Antecknas

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut
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KS2025/2581-6

KS2025/2581-7

KS2025/2581-8

KS2025/2581-9

KS2025/2581-10

KS2025/2581-11

KS2025/2581-12

KS2025/2581-13

KS2025/2044-1

Avsagelse fran uppdrag som ombud i Soltak AB -
Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ombud i Gryaab AB
- Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ombud i Renova
Miljé AB - Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ombud i Renova AB
- Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ombud i Férbo AB -
Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som representant i Férbo
ABs dgarrad - Miguel Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ersattare i
Kommunfullmaktiges valberedning - Miguel
Odhner (S)

Avsagelse fran uppdrag som ledamot
Goteborgsregionens kommunalférbund
Forbundsfullmaktige - Miguel Odhner (S)

Granskningsrapporter

Granskningsrapport - Granskning av systematiskt
kvalitetsarbete i gymnasieskola och
vuxenutbildning
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Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut
Omedelbar justering

Antecknas
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